
UCHWAŁA NR LXXI/757/10  

RADY MIASTA OPOLA  

z dnia 26 sierpnia 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych w Opolu. 
 
Na podstawie art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr
175, poz. 1362, Nr 202, poz. 1551, Nr 219, poz. 1706, Nr 221, poz. 1738, z 2010 r. Nr 28, poz.
146, Nr 40, poz. 229, Nr 81, poz. 527, Nr 125, poz. 842) - Rada Miasta Opola uchwala, co
następuje: 

§   1 .  W uchwale Nr XXXII/336/08 Rady Miasta Opola z dnia 26 czerwca 2008 r. w sprawie
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności  za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach
chronionych w Opolu, paragraf 2 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„ § 2 .  1. Podopieczni domów dziennego pobytu w Opolu w ramach pobytu ponoszą 
odpłatność  za korzystanie z posiłków w zależności od posiadanego dochodu, zgodnie 
z kryterium dochodowym ustalonym w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej:  
  1) dochód do 150% kryterium dochodowego – nie ponoszą odpłatności,  
  2) dochód powyżej 150% do 200% kryterium dochodowego – odpłatność 

w wysokości 100% wsadu,  
  3) dochód powyżej 200% do 250% kryterium dochodowego – odpłatność 

w wysokości 100% wsadu oraz koszty przygotowania posiłków w wysokości do 10% 
wsadu,  
  4) dochód powyżej 250% do 300% kryterium dochodowego – odpłatność 

w wysokości 100% wsadu oraz koszty przygotowania posiłków w wysokości od 10% do 
30% wsadu,  
  5) dochód powyżej 300% kryterium dochodowego – odpłatność w wysokości 100% 

wsadu oraz koszty przygotowania posiłków w wysokości od 30% do 100% wsadu.  
 
   
  2. Wysokość wsadu, na który składa się  wartość użytych do sporządzenia posiłków 

artykułów żywnościowych, ustala kierownik domu dziennego pobytu w zależności od 
obowiązujących cen artykułów żywnościowych oraz norm żywieniowych. ”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Opolskiego.  

Przewodniczący Rady  
 

Dariusz Smagała 
 

ID: QIUUA-UBLGU-BEEGH-YXHCB-KQLLB. Podpisany. Strona 1 / 1


